UBND HUYỆN BA CHẼ
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC(Tuần 01 tháng 11 năm 2024)

	THỨ/NGÀY
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	2(28/10)
	- Ôn đội tuyển HSG cấp tỉnh;
- Tham gia cuộc thi “ATGT trực tuyến”

- Họp Chi bộ tháng 11
	- GV phụ trách
- Đ/c Mai Hà + Duyên + GVCN
- Chi bộ

	3 (29/10)
	- Dạy- học theo chương trình
- Kết luận Kiểm tra Nội bộ
- Họp Đảng ủy Thị Trấn
- Chuyên đề Trải nghiệm (Thanh Sơn)
	- Toàn trường
- Đ/c Huệ
- Đ/c Huệ
- Đ/c Thành

	4 (30/10)
	- Ra QĐ, xây dựng KH kiểm tra nội bộ tháng 11
- Xét và hoàn thiện hồ sơ nâng lương trước thời hạn, nâng lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên.
- Họp Chi bộ.
	- Đ/c Huệ

- BGH, CĐ, KT

- Đảng viên

	5  (31/10)
	- Ôn đội tuyển HSG cấp huyện, cấp tỉnh;
- Báo cáo tháng
- Kiểm tra chọn sách
- Họp toàn trường triển khai nhiệm vụ tháng 11
	- GV phụ trách
- Đ/c Huệ
- Đ/c Thành
- Toàn trường

	6 (01/11)
	- Dạy- học theo chương trình
- Báo cáo CĐ “Nâng cao chất lượng công tác phổ biến GD pháp luật trong nhà trường”
- Họp Tổ CN
	- Toàn trường
- Đ/c Huệ

- BLĐ, GVCN

	7  (02/11)
	- Báo cáo tháng 10
	- Đ/c Huệ

	Nơi nhận:
- BGH(C/đ);
- Các TCM (T/h)
- Cổng TTĐT trường;
- Lưu (VT).
	 HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Huệ